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Imatran seudun ympäristölautakunta 
 
 
Aika 19.3.2024 klo 15.00 – 16.25 
 
Paikka Kaupungintalo, Imatrankoski (h. 308) 
 
 
Päätetyt asiat 
 
1 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
 

2 Pöytäkirjantarkastajan valinta 
Valittiin pöytäkirjantarkastajaksi Marjatta Laukkanen. 
 

3 Maa-aines- ja ympäristölupahakemus kiviaineksen ottamiseen, 
louhintaan ja murskaukseen tiloilla Kotiaho ja Karpus, Peab 
Industri Oy, Imatra 
Imatran seudun ympäristölautakunta päätti myöntää esityslistan liitteenä 
olevan päätöksen mukaisesti Peab Industri Oy:lle maa-aineslain 4 §:n mukaisen 
kalliokiviaineksen ottamisluvan sekä ympäristönsuojelulain 27 §:n mukaisen 
ympäristöluvan kalliokiviaineksen louhintaan ja murskaukseen tiloilla Kotiaho 
(153-404-1-219) ja Karpus (153-404-1 256). 
 

4 Lausunto Imatrankosken kirkon alueen asemakaavaluonnoksesta 
1131, Imatra 
Imatran seudun ympäristölautakunta päätti antaa Imatran kaupungin 
terveyden- ja ympäristönsuojeluviranomaisena Imatrankosken kirkon alueen 
asemaakaavamuutoksen 1131 luonnosvaiheesta seuraavan lausunnon: 
Kaavaluonnoksessa on huomioitu alueen luontoarvot ja työ jatkuu edelleen 
2024 kartoituksella. Liikennemelun vaikutukset on arvioitu selostuksessa sekä 
kuvattu tarpeellisia rajoitustoimia. Meluselvityksen mukaan ulko-
oleskelualueiden tai leikkipaikkojen melutasot eivät ylitä ohjearvoja. 
Radonsuojauksen tarve on todettu alueen ollessa kohonneen radontason alue.  
Ympäristölautakunnalla ei ole kaavaluonnokseen huomautettavaa. 
 

5 Lausunto ympäristölupahakemuksesta, Konkanmäen 
teollisuuskaatopaikan loppusijoitusalueen sulkeminen ja 
teollisuuden sivujakeiden välivarastointipaikka, Metsä Board Oyj, 
Rautjärvi 
Imatran seudun ympäristölautakunta päätti antaa Rautjärven kunnan 
terveyden- ja ympäristönsuojeluviranomaisena Metsä Board Oyj:n Simpeleen 
tehtaiden Konkanmäen teollisuuskaatopaikan loppusijoitusalueen sulkemisesta 
ja sivujakeiden välivarastointipaikan ympäristölupahakemuksesta seuraavan 
lausunnon: 
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Ympäristölupahakemusta tulee täydentää selvityksellä lento- ja pohjatuhkan 
välivarastointialueelta muodostuvien hulevesien laadusta (pH, ravinteet, 
epäpuhtaudet), määristä ja niiden aiheuttamasta ympäristökuormituksesta. 
Selvityksessä tulee esittää myös päästöjen mahdolliset rajoittamistoimenpiteet 
sekä mahdollisesti tarvittavat hulevesien lisätarkkailutoimenpiteet. Mikäli 
välivarastointialueen hulevesistä aiheutuu merkittäviä ympäristölle haitallisia 
päästöjä, ei niitä voida ohjata sellaisenaan ilman käsittelyä suljetun 
kaatopaikan pintakerroksen ns. puhtaiden vesien keruuojien kautta maastoon. 
Selvityksessä tulee huomioida myös välivarastointialueen toimintojen vaikutus 
lähimpien hakemuksen mukaan noin 200 metrin päässä sijaitsevien 
asuinrakennusten talousvesikaivoihin.  
Ympäristölautakunnalla ei ole lupahakemukseen muuta huomautettavaa. 
 

6 Vastine Vaasan hallinto-oikeudelle Siikalahden eteläosan 
kunnostustoimenpiteitä koskevasta valituksesta 
Parikkalan kunnan ympäristönsuojeluviranomaisena toimiva Imatran seudun 
ympäristölautakunta päätti antaa Siikalahden eteläosan linnustoveden 
kunnostustoimenpiteitä koskevaan valitukseen seuraavan lausunnon: 
Metsähallituksen Siikalahden eteläosan kunnostustoimenpiteitä koskevassa 
Etelä-Suomen aluehallintoviraston päätöksessä 19.12.2023 nro 329/2023 on 
annettu määräykset ruoppaustoimenpiteiden suorittamiseen, 
ympäristöhaittojen ehkäisyyn ja veden laadun tarkkailuun. Päätöksen mukaan 
ruoppauksessa poistetaan ainoastaan turve- ja kasvimassaa, kaivua ei uloteta 
pohjasedimenttiin asti, kunnostettavan alueen ja Siikalahden pohjoisosan väliin 
jätetään muokkaamaton suojavyöhyke, ruoppausmassat sijoitetaan siten, ettei 
niistä valu aineksia vesistöön ja työt tehdään mahdollisuuksien mukaan 
alivirtaamien aikaan 1.10. – 31.3. välisenä ajanjaksona. Lisäksi hankkeen 
vaikutusta vedenlaatuun tarkkaillaan ennen kunnostusta, kunnostuksen aikana 
sekä kunnostuksen jälkeen sekä Siikalahden pohjois- että eteläosassa. 
Päätöksen perusteluissa todetaan, että kunnostuksesta aiheutuu paikallista 
veden samentumista, mutta vaikutukset vesistön tilaan arvioidaan vähäisiksi, 
koska vesiyhteys Siikalahden eteläosasta pohjoisosaan ja edelleen Sokkiiselälle 
on heikko. Kunnostuksen vaikutukset alueen ulkopuolelle arvioidaan kaikilta 
osin vähäisiksi. 
 
Päätöksen mukaisesti toteutettuna Siikalahden eteläosan 
kunnostustoimenpiteet eivät etukäteen arvioiden aiheuta sellaisia kiintoaine- 
tai ravinnepäästöjä Simpelejärveen, joiden perusteella päätöksessä hyväksytyt 
ruoppaustoimenpiteet tulisi kieltää. Sen sijaan hanke tuottaa huomattavaa 
yleistä etua.  Hankkeen toimenpiteet (avoveden lisääminen sekä pesimäsaarten 
ja -lauttojen rakentaminen) lisäävät linnuston ruokailu-, pesintä- ja 
levähdysalueita, ja ovat siten välttämättömiä Siikalahden Natura 2000-alueen 
suojeluperusteiden ylläpitämiseksi linnuston osalta. 
 

7 Lausunto Vuoksen vesienhoitoalueen vesienhoidon keskeisistä 
kysymyksistä vuosina 2028–2033 sekä työohjelmasta ja 
ympäristövaikutusten arvioinnista  
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Imatran seudun ympäristölautakunta päätti antaa Vuoksen vesienhoitoalueen 
vesienhoidon keskeisistä kysymyksistä vuosina 2028–2033 sekä vesienhoidon 
työohjelmasta ja sen ympäristövaikutusten arvioinnista esityslistan liitteenä 
olevan lausunnon. 
 

8 Imatran seudun ympäristöterveydenhuollon valvontasuunnitelman 
toteuman arviointi 2023 
Imatran seudun ympäristölautakunta päätti hyväksyä esityslistan liitteenä 
olevan Imatran seudun ympäristöterveydenhuollon valvontasuunnitelman 
2020-2024 toteuman arvioinniksi vuodelle 2023. 
Toteuman arviointi ja ympäristölautakunnan päätös lähetetään VYHA:n kautta 
tiedoksi Etelä-Suomen aluehallintovirastolle. 
 

9 Viranhaltijapäätökset 
Imatran seudun ympäristölautakunta päätti merkitä esitetyn 
viranhaltijapäätöksen tiedoksi todeten, ettei lautakunta käytä otto-oikeuttaan. 
 

10 Tiedoksiannot lautakunnalle 
Merkittiin tiedoksi. 
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

 
 

Lisätietoja Imatran seudun ympäristölautakunnan päätöksistä antavat 
puheenjohtajisto: 
Puheenjohtaja Tuija Kuikka, puh. 040 744 8725 
Varapuheenjohtaja, Teemu Europaeus, puh. 050 591 9603 
 
Lisäksi lisätietoja päätöksistä antavat kunkin asian valmistelija sekä 
ympäristöpäällikkö 
Ympäristöpäällikkö, Sanna Hämäläinen, puh. 020 617 1034 


